Ficha técnica del producto
31.01.2025

Juego bocas de llave de vaso

50TX/8

Num. art. 96033704
GTIN 4018754261697
Modelo 50TX/8 KN

@O

Designacién. 1/2 " Conjunto de juego de bocas de llaves de vaso TORX 50TX/8 KN 8 pzs.

Descripcidn. » para tornillos exteriores TORX®
e en robusta caja apilable de material sintético ABS

Contenido 8 piezas:
ndam. 50TX: E10; E11; E12; E14; E16; E18; E20; E24

Ventajas.

para tornillos TORX® exteriores

Destacados de productos.

Caja de herramientas robusta.

La robusta caja de herramientas es especialmente duradera gracias al resistente
plastico ABS. Tiene un inserto de espuma dura de alta calidad y resistente a los
productos quimicos para sujetar las herramientas de forma segura. Los cierres son
seguros, pero muy faciles de mover segun se desee.

Todo de un vistazo.
El diagrama mecanizado por laser en el revestimiento interior de la tapa asegura una
excelente vision general de las herramientas contenidas en la caja.




Tecnologias y prestaciones.

Atributos técnicos.

High Performance Quality (HPQ®)
Nuestra herramienta HPQ® esta fabricada con acero de alto rendimiento resistente al
desgaste, pero de pared delgada y ligera. Soporta pares de apriete elevados y es ideal
para trabajar en espacios reducidos, como turbinas.

Accionamiento cuadrado interior 1/2"

(pulgadas)

Ndmero de herramientas
Anchura mm (b)

Altura mm (h)

Longitud mm (L)

Variantes.
NGm. art. Model no. (ERP)
96033704 50TX/8 KN

8 pzs.
130 mm
60 mm

230 mm

1/2 " Conjunto de juego de bocas de

Designacion

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)
Altura mm (IFS)
RAEE/Ley eléctrica

Longitud (empaquetada, mm)

Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas
Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR
Regidn de origen
Customs tariff no.

Norma de embalaje

Peso

Ficha técnica del producto
31.01.2025

230

130

60

nicht ear-pflichtig
230

130

60

1.794 dm3
96033704

0,980

0,058

0,000
4018754261697
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82042000

1

980¢g

GTIN

llaves de vaso TORX 50TX/8 KN 8 pzs.

4018754261697



Ficha técnica del producto
31.01.2025

Cédigo GTIN.

4 ‘01 8754”261 697H

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




