



### Juego bocas de llave de vaso

#### 50TX/8

Núm. art. 96033704

GTIN **4018754261697** 

Modelo 50TX/8 KN





Designación.

1/2 " Conjunto de juego de bocas de llaves de vaso TORX 50TX/8 KN 8 pzs.

Descripción.

- para tornillos exteriores TORX®
- en robusta caja apilable de material sintético ABS Contenido 8 piezas:

núm. 50TX: E10; E11; E12; E14; E16; E18; E20; E24

## Ventajas.

para tornillos TORX® exteriores

## Destacados de productos.



### Caja de herramientas robusta.

La robusta caja de herramientas es especialmente duradera gracias al resistente plástico ABS. Tiene un inserto de espuma dura de alta calidad y resistente a los productos químicos para sujetar las herramientas de forma segura. Los cierres son seguros, pero muy fáciles de mover según se desee.



#### Todo de un vistazo.

El diagrama mecanizado por láser en el revestimiento interior de la tapa asegura una excelente visión general de las herramientas contenidas en la caja.

## Tecnologías y prestaciones.



### High Performance Quality (HPQ®)

Nuestra herramienta HPQ® está fabricada con acero de alto rendimiento resistente al desgaste, pero de pared delgada y ligera. Soporta pares de apriete elevados y es ideal para trabajar en espacios reducidos, como turbinas.

### Atributos técnicos.

Accionamiento cuadrado interior (pulgadas)	1/2 "
Número de herramientas	8 pzs.
Anchura mm (b)	130 mm
Altura mm (h)	60 mm
Longitud mm (L)	230 mm

## Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS)

Anchura mm (IFS)	130	
Altura mm (IFS)	60	
RAEE/Ley eléctrica	nicht ear-pflichtig	
Longitud (empaquetada, mm)	230	
Anchura (empaquetada, mm)	130	
Altura en pulgadas	60	
Volumen (envasado, dm3)	1.794 dm3	
Núm. art.	96033704	
Peso (bruto, kg)	0,980	
Peso PAP (kg)	0,058	
Peso PVC (kg)	0,000	
GTIN	4018754261697	
País de origen AWR	GERMANY	
Región de origen	Nordrhein-Westfalen	
Customs tariff no.	82042000	
Norma de embalaje	1	
Peso	980 g	

230

### Variantes.

Núm. art.	Model no. (ERP)	Designación	GTIN
96033704	50TX/8 KN	1/2 " Conjunto de juego de bocas de llaves de vaso TORX 50TX/8 KN 8 pzs.	4018754261697

# Código GTIN.

